
 
 

UCHWAŁA NR 350.LXII.2023 
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 25 maja 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia rodzinie zastępczej zawodowej 
oraz wysokości świadczeń dla rodzin zastępczych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 91 w związku z art. 85 ust.1 i 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2022 r., poz. 447 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 147.XXII.2020 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 10 września 2020r. w sprawie 
podniesienia wysokości wynagrodzenia rodzinie zastępczej zawodowej oraz wysokości świadczeń dla rodzin 
zastępczych  § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się, iż: 

1) rodzinie zastępczej zawodowej przysługuje wynagrodzenie nie niższe niż 5000 zł miesięcznie, 

2) rodzinie zastępczej zawodowej pełniącej funkcję pogotowia rodzinnego przysługuje wynagrodzenie 
nie niższe niż 6200 zł miesięcznie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Przemysław Burzyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 02 czerwca 2023 r.

Poz. 6759


	Uchwała

		2023-06-02T10:36:41+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




